Elektro-Radlader WL20e

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Leistung (kW)

Schaufelinhalt (m3)

Nutzlast Ladegabel/EN 474-3 ebenes
Gelande (kg)

Uberladehche (mm)

Schiitththe (mm)
Fahrgeschwindigkeit Vorwarts (km/h)
Fahrgeschwindigkeit Riickwarts (km/h)
Lange Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
ecoRent

Art.-Nr.

WL20e

Wacker Neuson
15,5

0,20

916

2440
2031

15

15
3721
1076
1928
2350

ja

RL-WL20E

+ Keine Emissionen (CO2, Partikel, Stickoxide) durch reinen
Elektroantrieb

+ Voller Radladereinsatz durch wartungsfreie Akkus mit hoher
Ladekapazitat

+ AGM Batterie mit integriertem Ladegeréat

+ Geeignet fiir Arbeiten in gerduschsensibler Umgebung

+ Hohe Wirtschaftlichkeit durch niedrige Energiekosten und
geringe Servicekosten durch die Reduzierung herkémmlicher
Komponenten

+ Hydraulische Schnellwechseleinrichtung ermdglicht
sekundenschnellen Austausch von Anbaugeraten

+ Ausstattung gemaR StVZ0

+ Zusatzsteuerkreis fiir hydraulische Anbauwerkzeuge

+ Hydraulische Knick-Pendellenkung



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RL-WL20E

Elektro-Radlader WL20e

Passendes Zubehor:

Ladegabel fir Wacker Neuon WL20e von Wacker

Schaufel fiir Wacker Neuson WL20e von Kramer Werke

Neuson GmbH

Alternative Produkte:

Radlader Kramer 5035 von Kramer Werke GmbH Radlader Kramer 5025 (0,25 m3) von Kramer Werke Radlader Kramer 5035 (0,35 m?) von Kramer Werke
GmbH GmbH

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek Siebmaschine MS2800
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Elektro-Radlader WL20e

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RL-WL20E

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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