



Technische Spezifikationen

Тур	WL20e
Hersteller	Wacker Neuson
Leistung (kW)	15,5
Schaufelinhalt (m³)	0,20
Nutzlast Ladegabel/EN 474-3 ebenes Gelände (kg)	916
Überladehöhe (mm)	2440
Schütthöhe (mm)	2031
Fahrgeschwindigkeit Vorwärts (km/h)	15
Fahrgeschwindigkeit Rückwärts (km/h)	15
Länge Transport (mm)	3721
Breite Transport (mm)	1076
Höhe Transport (mm)	1928
Transportgewicht (kg)	2350
ecoRent	ja
ArtNr.	RL-WL20E

Pluspunkte

- + Keine Emissionen (CO2, Partikel, Stickoxide) durch reinen Elektroantrieb
- + Voller Radladereinsatz durch wartungsfreie Akkus mit hoher Ladekapazität
- + AGM Batterie mit integriertem Ladegerät
- + Geeignet für Arbeiten in geräuschsensibler Umgebung
- + Hohe Wirtschaftlichkeit durch niedrige Energiekosten und geringe Servicekosten durch die Reduzierung herkömmlicher Komponenten
- + Hydraulische Schnellwechseleinrichtung ermöglicht sekundenschnellen Austausch von Anbaugeräten
- + Ausstattung gemäß StVZO
- + Zusatzsteuerkreis für hydraulische Anbauwerkzeuge
- + Hydraulische Knick-Pendellenkung

Elektro-Radlader WL20e

Passendes Zubehör:

Ladegabel für Wacker Neuon WL20e von Wacker

Schaufel für Wacker Neuson WL20e von Kramer Werke GmbH

Alternative Produkte:

Radlader Kramer 5035 von Kramer Werke GmbH

Radlader Kramer 5025 (0,25 $\mbox{m}^{3}\mbox{)}$ von Kramer Werke GmbH

Radlader Kramer 5035 (0,35 m³) von Kramer Werke GmbH

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek

Siebmaschine MS2800



Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RL-WL20E

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:



